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Svar på skrivelsen af 28. oktober 2016 fra Københavns Kom-
mune 
 

 

Under henvisning til skrivelse af 28-10-2016 fra Thomas Friis-Andersen, Københavns 

Kommune bekræftes, at der er aftalt virksomhedsoverdragelse til Københavns Musik-

skole af de medarbejdere, som hovedsageligt beskæftiger sig med MGK undervisning på 

Ishøj Kulturskole. 

Virksomhedsoverdragelse finder sted pr. 01-08-2017 med den ansættelsesmæssige status 

de pågældende har pr. 31-07-2017. 

 

Det bekræftes endvidere, at Erik Skjoldan og Jens Engberg ikke indgår i virksomheds-

overdragelsen. 

 

Vi er indforstået med, at de begivenhedsansatte medarbejdere ikke indgår i virksom-

hedsoverdragelsen. 

 

For de medarbejdere, som indgår i virksomhedsoverdragelsen vedhæftes ansættelsesbre-

ve samt oversigt over opsigelsesvarsel pr. d.d. 

 

Alle medarbejdere er omfattet af overenskomst for musikskolelærere. 

 

Der er ingen særlige lokalaftaler eller kutymer for de pågældende. 

Der er pt. ingen igangværende tvister, overarbejde eller afspadsering. 

 

Det bekræftes, at Ishøj Kulturskole i samme omfang som hidtil har kompetence til at 

fastsætte MGK undervisningens rammer og indhold frem til ophør den 31-07-2017. 
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Hvad angår økonomisk vederlag for forløbet frem til 31-07-2017 har musikskoleleder 

Ebbe Lund Nielsen oplyst, at der fra 01-01-2017 foreligger nyt aftalegrundlag, idet der 

med Kulturstyrelsen aftales et treårigt tilskud med mulighed for overførsel af overskud/ 

underskud mellem kalenderår. 

 

Det har igennem dialog om spørgsmålet ikke været muligt at få klarhed over, hvad det 

betyder for tilskud til Ishøj Kulturskole, idet Ishøj i modsætning til de 2 andre partner-

skoler af gode grunde ikke har mulighed for overførsel af overskud/underskud mellem 

kalenderår. 

 

Denne situation er uholdbar. Det er ikke tilfredsstillende, at der her mindre end 2 måne-

der før igangsættelse af program for forår 2017 ikke er tilvejebragt et tilsagn om konkret 

budget for aktiviteten. 

 

Med udgangspunkt i budgettal for 2016 forventer Ishøj Kommune, at tilskud fra Køben-

havns Musikskole til MGK i Ishøj for perioden 01-01-2017 til 31-07-2017 skal udgøre 

min. 1.052.000 kr. (Her er ikke taget højde for evt. lønstigningsprocent). 

 

Ishøj Kommune anmoder om snarest at modtage bekræftelse på vor estimerede budget-

grundlag, så vi får afklaret grundlaget for MGK aktivitet i Ishøj indtil 31-07-2017. 

Ishøj Kommune forventer, at dette er afklaret inden 15. december 2016.  

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

John Romlund Kristensen Poul Rosenbaum 

Kulturchef Kulturskoleleder 

 

 


